
RADA MIEJSKA 
IN Nowym Mia~'~czku 

UCHWALA NR XII6312019 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej w 2019 roku dla Powiatu Nowosolskiego na zadanie: II Powiatowe 
zawody w Sportach Pożarniczych Drużyn OSP ". 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj . 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. OZ.U. z 2019 r. poz.869) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§ l. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 2019 roku w wysokości 1.000,00 zł dla 
Powiatu Nowosolskiego z przeznaczeniem na zadanie: " Powiatowe zawody w Sportach Pożarniczych Drużyn OSP 
" 

§ 2. Podstawą przekazania środków finansowych na realizację pomocy finansowej , o której mowa w § 1 będzie 
umowa, zawarta przez Gminę Nowe Miasteczko z Powiatem Nowosolskim, określająca przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
oraz BlP. 


